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Pergolele - extensii elegante pentru fatada locuintei sau a restaurantului dumneavoastra... 

     Moderne si practice, pergolele va ofera umbra si protectie impotriva ploii si vantului. Pergolele vor transforma     

curtea sau terasa dumneavoastra intr-un spatiu elegant si confortabil la o simpla apasare de buton. 

   Dispunem de o gama larga de culori si modelede pergole retractabile, de buna calitate, cu automatizare Somfy. 
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Pergola retractabila model Eva 
 

Caracteristici: 

Membrana polistratificata (poliplan din PVC rezistent la UV, inghet si dezghet) in mai multe variante: 

a) impermeabila, de culoare alba, crem, bej sau gri, la alegere – avantaj: protectie la ploaie 

b) perforata, de culoare alba sau grafit, la alegere – avantaj: ventilatie superioara, dar dispare protectia la ploaie 

Structura este vopsita electrostatic in urmatoarele culori standard, la alegere: 

Alb (RAL 9010), crem (RAL 1013), maro (RAL 8019), gri (RAL 9006) sau grafit (RAL 7024) 

Structura poate fi vopsita la cerere in orice alt cod RAL, contra unui cost suplimentar. De discutat per produs. 

Actionare exclusiv ELECTRICA, motor Somfy cu telecomanda Somfy 1 Pure.  

 

Tabel preturi in RON inclusiv TVA: 

Proiectie 
(cm) 

Latime (cm) 

< 300 
301- 
400 

401-
450 

451- 
500 

501- 
600 

601-
700 

701-
800 

801-
900 

901-
1000 

1001-
1100 

1101-
1200 

1201-
1300 

< 300 14.000 15.500 16.000 20.000 20.500 22.000 23.500 25.000 29.000 31.000 32.000 33.500 

< 400 16.000 17.500 18.500 22.500 23.500 25.500 27.000 29.000 33.500 35.500 37.000 38.500 

< 500 17.500 19.500 20.500 25.500 26.500 28.500 31.000 33.000 38.000 41.000 42.500 44.000 

  un modul doua module trei module 

 

Optional: modul de iluminat cu LED (High Power LED) comandat radio – costa extra 20% peste pretul din tabel. 
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Pergola retractabila model Nuvo 
 

Caracteristici: 

Membrana polistratificata (poliplan din PVC rezistent la UV, inghet si dezghet) in mai multe variante: 

a) impermeabila, de culoare alba, crem, bej sau gri, la alegere – avantaj: protectie la ploaie 

b) perforata, de culoare alba sau grafit, la alegere – avantaj: ventilatie superioara, dar dispare protectia la ploaie 

Structura este vopsita electrostatic in urmatoarele culori standard, la alegere: 

Alb (RAL 9010), crem (RAL 1013), maro (RAL 8019), gri (RAL 9006) sau grafit (RAL 7024) 

Structura poate fi vopsita la cerere in orice alt cod RAL, contra unui cost suplimentar. De discutat per produs. 

Actionare exclusiv ELECTRICA, motor Somfy cu telecomanda Somfy 1 Pure.  

 

Tabel preturi in RON inclusiv TVA: 

Proiectie 
(cm) 

Latime (cm) 

< 300 
301- 
400 

401-
450 

451- 
500 

501- 
600 

601-
700 

701-
800 

801-
900 

901-
1000 

1001-
1100 

1101-
1200 

1201-
1300 

< 300 15.500 17.500 18.000 22.000 23.000 24.500 26.000 28.000 32.000 34.000 36.000 37.000 

< 400 17.500 19.500 20.500 25.000 26.000 28.000 30.000 32.000 37.000 39.500 41.500 43.000 

< 500 19.500 21.500 23.000 28.000 29.500 32.000 34.000 36.500 42.000 45.000 47.000 49.000 

< 600 21.500 24.000 25.000 31.000 33.000 35.500 38.000 40.500 47.000 50.500 53.000 55.000 

< 700 23.500 26.000 27.500 34.500 36.000 39.000 42.000 45.000 52.000 56.000 59.000 61.000 

  un modul doua module trei module 

 

Optional: modul de iluminat cu LED (High Power LED) comandat radio – costa extra 20% peste pretul din tabel. 
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Pergola retractabila model MN3 cu tiranti, fara picioare 
 

Caracteristici: 

Membrana polistratificata (poliplan din PVC rezistent la UV, inghet si dezghet) in mai multe variante: 

a) impermeabila, de culoare alba, crem, bej sau gri, la alegere – avantaj: protectie la ploaie 

b) perforata, de culoare alba sau grafit, la alegere – avantaj: ventilatie superioara, dar dispare protectia la ploaie 

Structura este vopsita electrostatic in urmatoarele culori standard, la alegere: 

Alb (RAL 9010), crem (RAL 1013), maro (RAL 8019), gri (RAL 9006) sau grafit (RAL 7024) 

Structura poate fi vopsita la cerere in orice alt cod RAL, contra unui cost suplimentar. De discutat per produs. 

Actionare exclusiv ELECTRICA, motor Somfy cu telecomanda Somfy 1 Pure.  

 

Tabel preturi in RON inclusiv TVA: 

Proiectie 
(cm) 

Latime (cm) 

< 300 
301- 
400 

401-
450 

451- 
500 

501- 
600 

601-
700 

701-
800 

801-
900 

901-
1000 

1001-
1100 

1101-
1200 

1201-
1300 

< 300 13.500 15.000 15.500 19.000 19.500 21.000 22.000 23.500 27.000 29.000 30.000 31.000 

< 400 15.000 17.000 17.500 22.000 22.500 24.000 26.000 27.500 32.000 34.000 35.500 36.500 

< 500 18.000 20.000 21.000 26.000 27.000 29.000 31.000 33.000 39.000 41.000 43.000 44.500 

  un modul doua module trei module 

 

Optional: modul de iluminat cu LED (High Power LED) comandat radio – costa extra 30% peste pretul din tabel. 
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Pergola retractabila model Luna 
 

Caracteristici: 

Membrana polistratificata (poliplan din PVC rezistent la UV, inghet si dezghet) in mai multe variante: 

a) impermeabila, de culoare alba, crem, bej sau gri, la alegere – avantaj: protectie la ploaie 

b) perforata, de culoare alba sau grafit, la alegere – avantaj: ventilatie superioara, dar dispare protectia la ploaie 

Structura este vopsita electrostatic in urmatoarele culori standard, la alegere: 

Alb (RAL 9010), crem (RAL 1013), maro (RAL 8019), gri (RAL 9006) sau grafit (RAL 7024) 

Structura poate fi vopsita la cerere in orice alt cod RAL, contra unui cost suplimentar. De discutat per produs. 

Actionare exclusiv ELECTRICA, motor Somfy cu telecomanda Somfy 1 Pure.  

 

Tabel preturi in RON inclusiv TVA: 

Proiectie 
(cm) 

Latime (cm) 

300 
301-
400 

401- 500 
501- 
600 

601-
700 

701-
800 

801-
900 

901-
1000 

1001-
1100 

1101-
1200 

1201-
1300 

< 300 24.500 26.500 33.500 35.000 37.500 39.500 48.000 50.000 52.500 54.500 60.500 

< 400 27.000 29.500 37.500 39.500 42.000 44.500 54.000 56.000 59.000 61.500 68.500 

< 500 30.000 32.500 42.000 43.500 46.500 49.500 60.000 62.500 66.000 69.000 76.500 

< 600 32.500 35.500 46.000 48.000 51.000 54.500 66.000 68.500 72.500 76.000 84.000 

< 700 35.000 38.500 50.000 52.000 56.000 59.500 72.500 75.000 79.000 83.000 92.000 

  un modul doua module  trei module patru 

 

Optional: modul de iluminat cu LED (High Power LED) comandat radio – costa extra 12% peste pretul din tabel. 
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Pergola retractabila bioclimatica model AeroLux 
 

Caracteristici: 

Structura din aluminiu, cu lamele orientabile si retractabile, actionate electric cu motor si telecomanda Somfy. 

Ofera protectie impotriva soarelui, a ploii si a zapezii. 

Prin orientarea lamelelor in pozitia dorita, asigura umbra dar permite si circulatia aerului printre lamele, deci o buna ventilatie. 

Structura este vopsita electrostatic in urmatoarele culori standard, la alegere: 

Alb (RAL 9010), crem (RAL 1013), maro (RAL 1019), gri (RAL 9006) sau grafit (RAL 7024)  

  

Preturile in urmatoarele doua pagini. 

 

Optionale, care se adauga la preturile din tabel: 

- iluminare cu banda LED, lumini ALBE cu intensitate reglabila, inca 10% peste preturile din tabel 

- iluminare cu banda LED, lumini colorate RGB, cu intensitate reglabila, inca 15% peste preturile din tabel 

- lamele din aluminiu umplute cu spuma poliuretanica, inca 5% peste preturile din tabel 

-  
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Tabel preturi in RON inclusiv TVA, prima parte, continuarea in pagina urmatoare: 

 

Lamele 
Proiectie 

(cm) 

Latime (cm) 

< 180 < 200 < 220 < 240 < 260 < 280 < 300 < 320 

6 136.2 29,383 29,624 29,751 30,570 31,231 31,944 32,002 32,062 

7 154.2 29,949 30,228 31,030 31,228 32,649 32,718 32,789 33,313 

8 172.2 30,527 31,496 31,671 32,542 33,425 33,505 34,040 34,121 

9 190.2 31,841 32,200 33,045 33,295 34,290 34,836 34,926 35,664 

10 208.2 32,424 33,474 33,692 33,971 35,532 35,627 36,380 36,478 

11 226.2 32,991 34,077 34,316 35,078 36,294 37,056 37,168 38,574 

12 244.2 34,322 34,799 35,515 35,846 37,824 37,947 38,065 39,488 

13 262.2 34,888 35,863 36,145 37,157 38,594 38,723 40,149 40,285 

14 280.2 35,915 36,467 37,424 37,815 39,359 40,796 40,940 41,081 

15 298.2 36,596 37,835 38,166 38,583 41,541 41,690 41,840 41,989 

16 316.2 37,809 38,445 38,792 40,535 42,309 42,464 42,625 42,786 

17 334.2 38,574 39,241 40,914 41,386 43,266 43,438 43,602 45,074 

18 352.2 39,155 41,167 41,561 42,058 44,054 44,229 45,710 45,891 

19 370.2 41,021 41,777 42,188 42,717 44,818 46,308 46,497 46,687 

20 388.2 41,604 42,401 42,835 43,390 46,903 47,101 47,302 47,501 

21 406.2 42,176 43,004 43,464 45,347 47,668 47,880 48,090 48,297 

22 424.2 42,743 43,608 44,091 46,003 48,438 48,657 48,875 49,094 

23 442.2 43,502 44,410 46,213 46,848 49,393 49,623 49,853 51,382 

24 460.2 44,100 46,351 46,877 47,544 50,195 50,436 51,977 52,216 

25 478.2 45,966 46,960 47,507 48,197 50,965 52,515 52,762 53,012 

26 496.2 46,538 47,564 48,133 48,855 53,029 53,291 53,547 53,809 

27 514.2 47,104 48,174 48,763 50,810 53,800 54,067 54,338 54,605 

28 532.2 47,673 48,780 50,686 51,468 54,565 54,841 55,125 56,508 

29 550.2 48,464 50,911 51,549 52,351 55,557 55,847 57,241 57,532 

30 568.2 50,330 51,520 52,173 53,006 56,327 57,727 58,029 58,328 

31 586.2 50,902 52,127 52,805 53,665 57,546 58,509 58,814 59,124 

32 604.2 51,468 52,736 53,429 54,317 58,708 59,285 59,605 59,921 

33 622.2 52,035 53,340 54,062 56,402 60,381 61,358 61,689 62,022 

34 640.2 52,794 54,142 56,313 57,253 61,341 62,330 62,669 69,400 

35 658.2 53,392 56,209 56,974 57,943 62,143 63,138 63,492 70,325 

36 676.2 55,393 56,813 57,601 58,601 62,908 63,920 70,817 71,179 

37 694.2 55,959 57,422 58,230 59,257 63,673 64,693 71,659 72,030 

38 712.2 57,825 59,331 60,162 61,215 65,743 66,775 73,804 74,184 

39 730.2 58,391 59,935 60,786 61,873 66,513 74,258 74,649 75,040 

40 748.2 59,188 60,772 61,643 62,753 67,502 75,354 75,756 76,156 

41 766.2 59,754 61,378 62,273 63,411 68,270 76,188 76,602 77,007 

42 784.2 60,320 61,985 62,899 64,064 75,955 77,024 77,444 77,861 

43 802.2 60,680 62,445 63,443 64,693 76,734 77,729 78,214 78,700 
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Tabel preturi in RON inclusiv TVA, a doua parte, continuarea din pagina precedenta: 

 

Lamele 
Proiectie 

(cm) 

Latime (cm) 

< 340 < 360 < 380 < 400 < 420 < 440 < 450 

6 136.2 32,789 33,859 33,916 33,974 35,690 35,751 35,777 

7 154.2 33,632 34,767 34,836 36,205 36,691 36,760 36,791 

8 172.2 35,135 35,685 37,070 37,145 37,703 37,780 37,818 

9 190.2 36,076 37,996 38,085 38,177 38,798 38,887 38,930 

10 208.2 38,232 38,925 39,028 39,123 39,819 41,213 41,268 

11 226.2 39,074 39,836 39,948 40,055 42,119 42,225 42,283 

12 244.2 40,032 40,862 40,983 41,101 43,229 43,352 43,413 

13 262.2 40,871 41,777 41,903 43,332 44,235 44,364 44,427 

14 280.2 41,716 42,685 44,123 44,261 45,235 45,373 45,442 

15 298.2 42,674 45,011 45,161 45,310 46,345 46,497 47,869 

16 316.2 44,813 45,925 46,078 46,239 47,346 48,806 48,887 

17 334.2 45,851 47,026 47,196 47,369 49,844 50,008 50,094 

18 352.2 46,710 47,955 48,133 49,614 50,859 51,040 51,126 

19 370.2 47,550 48,864 50,356 50,543 51,859 52,052 52,141 

20 388.2 48,409 51,095 51,293 51,494 52,880 53,078 53,179 

21 406.2 50,554 52,009 52,216 52,426 54,789 54,996 55,102 

22 424.2 51,394 52,917 53,136 53,354 55,787 56,008 56,120 

23 442.2 52,431 54,024 54,254 54,484 56,980 57,210 57,328 

24 460.2 53,308 54,970 55,206 56,551 58,670 64,693 64,811 

25 478.2 54,151 55,879 57,236 57,483 65,513 65,757 65,886 

26 496.2 54,990 57,247 58,156 58,411 66,571 66,827 66,956 

27 514.2 57,589 59,455 60,375 66,602 68,928 69,196 69,331 

28 532.2 58,434 60,369 67,315 67,591 69,983 70,265 70,403 

29 550.2 59,504 61,508 68,554 68,842 71,303 71,590 71,734 

30 568.2 60,343 68,580 69,532 69,831 72,361 72,660 72,809 

31 586.2 61,189 69,549 70,512 70,820 73,419 73,729 73,885 

32 604.2 68,304 70,521 71,490 71,809 74,477 74,799 74,954 

33 622.2 69,854 72,789 73,767 74,097 76,834 77,162 77,329 

34 640.2 70,949 73,948 74,937 75,279 78,088 78,424 78,594 

35 658.2 71,918 74,986 75,986 76,340 79,215 79,563 79,738 

36 676.2 72,815 75,955 76,964 77,323 80,267 80,632 80,808 

37 694.2 73,712 76,926 77,941 78,312 81,325 81,696 81,883 

38 712.2 76,564 79,195 80,221 80,601 83,686 84,065 84,258 

39 730.2 77,461 80,161 81,204 81,590 84,744 85,132 85,324 

40 748.2 78,626 81,391 82,444 82,840 86,063 86,466 86,661 

41 766.2 79,525 82,363 83,421 83,829 87,121 87,529 87,736 

42 784.2 80,422 83,332 84,401 84,818 88,179 88,596 88,806 

43 802.2 81,219 84,258 85,247 85,733 89,122 89,608 89,852 

 

Exemplificare: o pergola AeroLux de Latime 450 cm x proiectie 442,2 cm (circa 20 mp), cu 23 de lamele, costa 57.238,00 RON 

inclusiv TVA. Pentru montaj, tariful va fi de minimum 15%, respectiv inca 8.600,00 RON (TVA nedeductibil). 
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Avem si alte modele de pergole. Preturile vi le putem oferi la cerere. 

Pergola Radian Pergola Tw99 

  

Latime maxima 1.300 cm x Proiectie maxima 1.100 cm Latime maxima 900 cm x Proiectie maxima 800 cm 

Pergola Mn3 Pergola Mn4 

  

Latime maxima 1.300 cm x Proiectie maxima 500 cm Latime maxima 1.300 cm x Proiectie maxima 500 cm 

Pergola Luna XL Pergola Harmony 

  

Latime maxima 1.300 cm x Proiectie maxima 2.200 cm Latime maxima 1.300 cm x Proiectie maxima 1.800 cm 
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